
令和６年１月１０日付け公募型見積合わせ公告について、以下のとおり訂正します。

1.調達内容
（1）調達番号 財契096

（2）調達件名及び数量

訂正する事項

１．調達内容に関する事項

　　・調達件名及び数量における別紙内訳において、スペック詳細の各数量を追加する。

２．見積書提出期限

　　令和6年1月19日　17時15分

　　・スペック詳細における超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバのメモリスペック
　　　について、64GB×8での見積を可とする。

令和6年1月12日

公募型見積合わせ公告の訂正

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ
米国ｽｰﾊﾟｰﾏｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ社製　SYS-120GQ-TNRT　1式　外



＜別紙＞
数量

数量
・X12 1U4GPU, MBD-X12DGQ-R-P, CSE-118GQE 1
・ICX 6346 2P 16C/32T 3.1G 36M 11.2GT 205W 4189 D2 2

4
(8)

・SamsungPM9A3 960GB NVMePCIeGen4 V6 M.2 22x110M (1DWPD)HF 1
・IntelD7-P5520 3.84TB NVMe PCIe4.0 X4 3DTLCU.2 15mm<2DWPD 1
・Intel D3 S4520 1.92TB SATA6Gb/s 3D TLC 2.5" 7.0mm <2DWPD 1
・NVIDIA A40 48GB GDDR6 PCIe 4.0 - Passive Cooling, w/o CE 2
・Barebone w/CPU MEM HDD Assembly Fee by SMC 1

数量

（スペック詳細） 数量
・SuperWorkstation (C9Z790-CG, CSE-GS5A-754k), RoHS 1
・0% 3 YRS LABOR, 3 YRS PARTS, 1 YR CRS UNDER LIMITED WRNTY 1
・RPL-S i7-13700K 16C(8P+8E)/24T 3.4/2.5G 30M 125W 770 1700 B0 1
・32GB DDR5-4800 2Rx8 LP (16Gb) UDIMM 4
・NR]Kioxia XG8 512GB NVMe M.2 22x80mm <1DWPD, HF, RoHS 1
・LGA1700 bracket for SNK-P3017A, RoHS,RoHS 1
・Liquid Cooling Module, 3-pin for UP Gaming Workstations 1
・Assembly 1
・Standard PCIe 4.0 x8 dual port 25GbE withSFP28basedonInt 2

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ
SYS-120GQ-TNRT

１式

（スペック詳細）

・128GB DDR4-3200 4Rx4 LP (16Gb) ECC 3DS RDIMM,HF,RoHS
 (または64GB DDR4-3200 2Rx4 (16Gb) ECC RDIMM,RoHS)

８式

超分散ネットワークエミュレータ用ワークステーション
SYS-531AD-I



国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。

１．調達内容

　（１）調達番号 財契096

　（２）調達件名及び数量

（内訳は別紙のとおり）

　（３）納入期限

　（４）納入場所 国立大学法人大阪大学サイバーメディアセンター

２．見積参加資格

　（１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。

　（２）本学と取引実績のある者であること。

３．見積書の提出場所等

〒565-0871  大阪府吹田市山田丘１－１

国立大学法人大阪大学　財務部契約課　物品調達係

電話　06-6879-4011

　（２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法

　（３）見積書提出期限

 ４．その他

　（１）契約保証金　　　　 免除

　（２）契約書作成の要否　  要

　（３）その他詳細は、「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得」に定めています。

令和6年1月17日　17時15分

公募型見積合わせ公告

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ　米国ｽｰﾊﾟｰﾏｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ社製　SYS-
120GQ-TNRT　1式　外

令和6年1月10日

令和6年3月29日

本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付します。また、インターネットにより本学ホームページに
アクセスし、参加者心得を出力することもできます。

　（１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の
　　  　交付場所及び問合せ先



＜別紙＞
数量

数量

・SuperWorkstation (C9Z790-CG, CSE-GS5A-754k), RoHS
・0% 3 YRS LABOR, 3 YRS PARTS, 1 YR CRS UNDER LIMITED WRNTY
・RPL-S i7-13700K 16C(8P+8E)/24T 3.4/2.5G 30M 125W 770 1700 B0
・32GB DDR5-4800 2Rx8 LP (16Gb) UDIMM　×4
・NR]Kioxia XG8 512GB NVMe M.2 22x80mm <1DWPD, HF, RoHS
・LGA1700 bracket for SNK-P3017A, RoHS,RoHS
・Liquid Cooling Module, 3-pin for UP Gaming Workstations
・Assembly
・Standard PCIe 4.0 x8 dual port 25GbE withSFP28basedonInt

１式

８式

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ
SYS-120GQ-TNRT

超分散ネットワークエミュレータ用ワークステーション

（スペック詳細）

（スペック詳細）
SYS-531AD-I

・X12 1U4GPU, MBD-X12DGQ-R-P, CSE-118GQE
・ICX 6346 2P 16C/32T 3.1G 36M 11.2GT 205W 4189 D2
・128GB DDR4-3200 4Rx4 LP (16Gb) ECC 3DS RDIMM,HF,RoHS
・SamsungPM9A3 960GB NVMePCIeGen4 V6 M.2 22x110M (1DWPD)HF
・IntelD7-P5520 3.84TB NVMe PCIe4.0 X4 3DTLCU.2 15mm<2DWPD
・Intel D3 S4520 1.92TB SATA6Gb/s 3D TLC 2.5" 7.0mm <2DWPD
・NVIDIA A40 48GB GDDR6 PCIe 4.0 - Passive Cooling, w/o CE
・Barebone w/CPU MEM HDD Assembly Fee by SMC



調達番号：　　財契096

調達件名：　　

見　積　金　額 金 円也

    　　
　　　令和　　年　　月　　日

    　
　　　国立大学法人大阪大学   殿

住　　所

会 社 名

氏　　名 ［印］

電話番号

　※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。
　※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。
　※ 本学が見積公告【２．見積参加資格（１）（２）】以外に見積参加資格を示した場合、
　　 それを有しているかどうか証明するための書類を見積書に添付してください。

　国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式参加者心得を承
諾の上、上記の金額によって見積します。

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ　米国ｽｰﾊﾟｰﾏｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ社製　SYS-
120GQ-TNRT　1式　外

見　　積　　書



供給すべき物品の表示：

（内訳は別紙のとおり）

代金額 金 　　　　円也（うち消費税額及び地方消費税額　　　　円)

　

第１条　供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。

第２条 物品は、国立大学法人大阪大学サイバーメディアセンターに納入するものとする。

第３条 物品の納入期限は、令和6年3月29日とする。

第４条

第５条 代金は、１回に支払うものとする。

第６条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。

第７条 契約保証金は、免除する。

第８条

第９条

第10条

　上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。

　この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。

発注者 吹田市山田丘1番1号

国立大学法人大阪大学　

理事　福田　祐一

供給者

物品供給契約書(案)

　上記の消費税額は、消費税法第28条第1項及び第29条並びに地方税法第72条の82及び第72条の83の規定に基づき、代金
額に110分の10を乗じて得た額である。

　発注者　国立大学法人大阪大学　理事　福田　祐一　と供給者　　との間において、上記の物品（以下「物品」とい
う。）について、上記の代金額で、供給契約を結ぶものとする。

超分散エッジ処理エミュレータ用GPUサーバ　米国ｽｰﾊﾟｰﾏｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ社製　SYS-120GQ-TNRT
1式　外

　この契約について発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決によりこ
れを解決するものとする。

　この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して定める
ものとする。

　この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとす
る。

納品書は、国立大学法人大阪大学財務部契約課物品調達係に送付すべきものとする。

令和　年　月　日


